de Atouguia debedat levare de illis rebus que veniunt vel exeunt per focem de

Atouguia, et inveni per bonos [fl. 151] homines juratos super sancta dei evangelia

quod pretor de Atouguya levabat in tempore patris mei decimam de madeyra

laborata et de castaneis et de nucibus et de avellanis et eciam levabat portaginem

de vino quod exibat per focem de Atouguya. Unde ego mando quod pretor de

Atouguya levet de cetero decimam de madeyra laborata et de castaneis et de

nucibus et de avellanis et protaginem de vino quod exiverit per focem de

Atouguya. In cujus rei testimonium do dicto pretori de Atouguya istam meam

cartam apertam mei sigilli munimine roboratam. Data in Ulixbona. Rege mandante

per donnum Egidium Martini maiordomum curie et per cancellarium et per

333 No texto: Pennoyas.
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Pelagium Pelagii superjudicem, V.a die Junii.

Dominicus Vincentii scripsit. Era M.a CC.a LX˘.a III.a.

[711]

1255 Junho 5, Lisboa — Carta ao almoxarife e ao escrivão de Santarém, sacadores

dos direitos régios de Atouguia, para que deixem o pretor de Azambuja levar a

dízima da madeira aparada, das castanhas, das nozes e das avelãs, bem como

a portagem do vinho que sair pela foz de Atouguia (c. Peniche).

Carta super directis leyxandis pretori de Atouguya 

Alfonsus dei gracia Rex Portugalie et Comes Bolonie, vobis almoxarifo et

scribano de Sanctarena et omnibus aliis qui sacatis meos directos de Atouguya

salutem. Mando vobis quod de cetero leyxetis levare pretori de Atouguya decimam

de maderya laborata et de castaneis et de nucibus et de avellanis et portaginem

de vino quod exiverit per focem de Atouguya, quia ego inveni per testimonium

bonorum hominum quod predictus pretor de Atouguya levabat in tempore patris

mei decimam de maderia laborata et de castaneis et de nucibus et de avellanis et

portaginem de vino quod exiverit per focem de Atouguya. Data in Ulixbona, Rege

mandante per donnum Egidium Martini maiordomum curie et per cancellarium et

per Pelagium Pelagii superjudicem, V.a die Junii. 

Dominicus Vincentii scripsit. Era M.a CC.a LX˘.a III.a.

[712]

1255 Março 18, Santarém — Doação do direito de pescaria de Sesimbra à ordem

de Santiago, sendo Mestre D. Paio Peres Correia e comendador em Portugal 

D. Gonçalo Peres. 

Carta ordinis de Ocles de donatione piscarie de Sisimbria

In nomine patris et filii et spirictus sancti amen. Notum sit omnibus presentes

litteras inspecturis, quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie,